ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

08 октября 2021 года									  № 28

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Авдеева Т.А.
Борисов А.С.
Никифоров В.А.
Исаева И.В.
Федоров В.В.
Щербакова О.Н.
Жемаркина Р.Е.
Соболева Е.С.

Повестка дня
1. О результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств и иных источников, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Калужской области, полученных государственным автономным профессиональным образовательным учреждением Калужской области «Обнинский колледж технологий и услуг» в 2019-2020 годах».
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию аудитора Никифорова В.А.
В обсуждении вопроса приняли участие: Александрова Л.И., Авдеева Т.А.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Никифорова В.А. о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств и иных источников, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Калужской области, полученных государственным автономным профессиональным образовательным учреждением Калужской области «Обнинский колледж технологий и услуг» в 2019-2020 годах».
2. Аудитору Никифорову В.А. в пятидневный срок подготовить представления Палаты в адрес ГАПОУ «ОКТУ» и министерства образования и науки Калужской области, обеспечив контроль за их исполнением в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты Александрову Л.И.

[bookmark: _GoBack]

2